
C centropol r

EB pošlete nám zpět
mDEooo119811

Srnlouva o poskytováni služeb (dále jen .,Smlouva")
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k niže uvedenému
odběrnému místu.

.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. l Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem, Česká republika l IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená
u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 l Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 l Číslo licence na
obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zákazník (Prosíme, překontrolujte, popřípadě opravte.)

Zákaznické číslo:

Obchodní firma:

IČO:

Oprávněný zástupce:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

Konta ktni telefon:

Datová schránka:

Z110309868

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace

70107416 DIČ:

Daňhelková Mgr. Bc. Libuše F","ák,=% ředitelka

Kořenského 760/10, ISO OD Praha 5 - Smíchov

je shodná s adresou sídla.

E-mail: d

Způsob zasíláni vyUčtování, platební údaje a podmínky
VyúčtovánI Vám bude zasíláno poštou.

výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na důvodně předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny.

ZpŮsob placeni záloh: Bankovním převodem

Číslo Účtu: kód banky:

Vráceni přeplatků:
Číslo Účtu:

Na bankovní Účet

kód banky:

Dodávka elektřiny - specifikace odběrného m Ísta

Adresa odběrného místa: Kořenského 760/10,150 OD Praha 5 - Smíchov
Odběrné místo EAN: 859182400306060345 Distribuční sazba : CO3d jistič : 3X200 A Typ měřeni: B

Produkt/cenik: SESTUPNĚ NANOVO 2025 Bližší specifikace produktWceniku jsou uvedeny v ceníku. Není-li ve zvláštním
ujednání uvedeno jinak. je produktkeník účinný ke dni, který je uveden v

Doba trvání závazku: 24 měsíců kolonce "Účinnost prodUktu/cen|'kU". Smlouva je však platná již dnem doručeni
jejího podepsaného znění od Zákazníka Dodavateli. To neplatí, jestliže účinnost

Účinnost Smlouvy nastalo v den dřívější. konkrétně v den bezprostředně následujÍci po
prodUktU/ceniku: 01.01.2024 dni, ve kterém došlo ke skončeni smluvniho vztahu založeného PUvodnI

SľT1ĹOUVOU, kdy v takovém případě je produkt/cenik účinný rovněž v den
bezprostředně nás|edujicí po dni, ve kterém došlo ke skončeni smluvního vztahu
založeného Původní sMouvou.

Smlouva je platná ode dne podpisu a bez ohledu na Účinnost Smlouvy se Uzovírá do 31.12. 2025. Cena pro období od 1. 1. 2024 do 31.12. 2024 o pro období od
l. l. 2025 do 31. 12. 2025 je odlišna, a to podle přiloženého ceníku pro rok 2024 a pro rok 2025. Nevyužije-li někdo z nás možnost odmítnout prodloužení závazku v
obdobní nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynuthn doby trvánl závazku ze Smlouvy (tedy k 31.12.2025) podle ČI. III. odst. 4 Všeobecných podmínek
poskytování služeb účinných od 1.2.2023 (.VPPS"), pak po Up|ynutí úvodní sjednané doby se závazek automaticky prod|UžUje o 12 měsíců a cena se řídí
aktudním ceníkem produktu FIXNĚ na 1 rok, který bude účinný k l. dni prodlouženého období (tedy k1.1. 2026), ledaže Vám předem oznámíme jiný ceník.
Následně se při neodmítnuti prolongace závazek opět prodlUžUje a mění na dobu neurčitou a cena se řidl aktuálnM ceníkem produktu BEZ ZÁVAZKU, který
bude účinný k l. dni prodlouženého období (tedy k 1. 1. 2027), ledaže Váni předem oznámíme jiný ceník. Právo podat výpověď' smlouvy na dobu neurčitou a
délka výpovědní doby se řídí ČI. Ill. odst. S VPPS. Produkt FIXNĚ na 1rok a produkt SESTUPNĚ NANOVO 2025 je produkt s fixovanou cenou. Produkt BEZ
ZÁVAZKU není produktem s fixovanou cenou. ci tuto jsme proto oprávněni v sodadu s VPPS jednostranně změnit

Zvláštni ujednání
k odběrnému místu:

Toto zvláštní Ujednánľ má pŕedrlost před jakoukoli jinou částí této Smlouvy.

Strana 1 z 2



""m

, .r

1tf ., ,. ..A' ,y

.. .. -. ...

ceint{í"'(

Nepřehlédněte na závěr
isvým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kompletní text dokumentů (a.) VPPS a (b.) Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právni vztahy z této Sndouvy, přičemž

pojmy vymezené ve vpps mají ve Smlouvě týž význcjrn.

V případě, že se parametry odběrného mista/odběrných míst liší oproti poslednímu stavu hlášenému POS, zavazujete se nám doložit relevantní informace a dokumenty, které si pro účely evidence
a zajištěnítakové změny od Vás vyžádáme.

VPPS a Ceník je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně Vám doručíme některým ze způsobů podle ČI. VI. odst. l VPPS. Takové zrněny
ovšem nejsme oprávněni provádět v případech, kdy je změna vyloučena odchylným ujednánlm v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace).

Není-li ve zv|áštn|n) ujednáni uvedeno jinak, Smlouva nabývá platnosti dnem doručení podepsané Smlouvy Zákazníkem Dodavateli a účinnosti podle sjednaného data účinnosti prodUktU/cen|'ku,
který je uveden ve Smlouvě. Doba trvání závazku se začíná počítat ode dne účinnosti Smlouvy. Kde se v ceníku nebo předsmluvnich informacích hovoří o zahájení dodávek Komodity, má se tím na
mysli zahájeni dodávek Komodity za podmínek této Smlouvy, ti. první den trvání závazku dle této Sndouvy. Smloyva od data svá účinnosti v plném rozsahu nahrazuje veškerá dřivéjší ujednáni niezi
Zákazníkem a Dodavotelem ohledně dodávek energií, které jsou předmětem této Smlouvy, zejména pak ŠMouvu, která byla uzavřena mezi Dodavatelem a Zákazníkem dne 07.10.2010.

Smlouva od data své účinnosti v plném rozsahu nahrazuje Původní smlouvu.

Shrnutí sjednaného produktu

· Smlouva na dobu určitou do 31.12.2025 od účinnosti Smlouvy
· Cena fixovaná od účinnosti Smlouvy do 31.12.2024 - během aktudního závazku neměnná

· Cena fixovaná od 1.1.2025 do 31.12.2025 - během aktudního závazku neměnná
· Po skončeni sm|Uvniho c)bdobi automatické prodbužení na dobu určitou, na 12 měsíců do
31.12.2026

Po skončení srduvniho období od 1.1.2027 přepad no dobu neurčitou s nefixovanou cenou

. " Podpisová Cást
'\ r

Datum:

Místo podpisu (název obce):

ID Zhotovitele:

Identifikace partnera, jméno
a příjmení obchodníka:

Podpis dodavatele:
P

l
..i :
::
..: :::'b '

Kateřina Křížová, Manažer Back Office
za CENTROPOL ENERGY, a. S.

Strana 2 z 2

od ) j:

j

b

Daňhelková Mgr. Be. Libuše. Základní škola a mateřská
škola Praha S - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková
organizace



C centropol r
& uložte si doma

k -Á

0

I , DEOOO119811

Smlouva o poskytovárú služeb (dále jen ,,Smlouva")
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k niže uvedenému
odběrnému místu.

Dodavatel
' CENTROPOL ENERGY, a. s. l Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika l IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená

u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 l Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 l Číslo licence na
obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zákazník (Prosíme, překontrolujte, popřípadě opravte.)

Zákaznické číslo:

Obchodní firma:

IČO:

Oprávněný zástupce:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

Kontaktní telefon:

Datová schránka:

Z110309868

Základni škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace

70107416 DIČ:

Daňhelková Mgr Bc. Libuše F","ák,iegcp:' ředitelka

Kořenského 760/10, 150 OD Praha 5 - Smíchov

Je shodná s adresou sídla.

Způsob zasíláni vyúčtovánĹ platební údaje a podmínky
Vyúčtováni Vám bude zasíláno poštou.

výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na "důvodně předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny.

ZpŮsob placení záloh: Bankovním převodem
Číslo Účtu: kód banky:

Vráceni přeplatků:

Číslo Účtu:

Na bankovní Účet

kód banky

Dodávka elektřiny - specifikace odběrného místa

Adresa odběrného místa: Kořenského 760/10,150 OD Praha 5 - Smíchov

Odběrné místo EAN: 859182400306060345 Distribuční sazba : CO3d jistič : 3X200 A Typ měření: B

ProdUkt/cenik: SESTUPNĚ NANOVO 2025 Bližší specifikace prodUktU/ceniku jsou uvedeny v ceníku. Není-li ve zvláštnímujednání uvedeno jinak, je produkt/cenik účinný ke dni, který je uveden v
Doba trvání závazku: 24 měsíců kolonce "Účinnost prodUktu/cenĹkU". Smlouva je však platná již dnem doručení

jejího podepsaného znění od Zákazníka Dodavateli. To neplatí, jestliže účinnost

Účinnost Smlouvy nastala v den dřívější, konkrétně v den bezprostředně náskdujíc( po
dni, ve kterém došlo ke skončeni smluvniho vztahu založeného Původní

prodUktu/cenÍkU: 01,01.2024 smlowou, kdy v takovém případě je produkt/cenik účinný rovněž v den

bezprostředně nás|edUjící po dni, ve kterém došlo ke skončeni smluvního vztahu
založeného Původní srrdouvou.

Smlouva je platná ode dne podpisu a bez ohledu na Účinnost Smlouvy se uzcjvirá do 31. 12. 2025. Cena pro období od 1.1. 2024 do 31. 12. 2024 a pro období od
1. l. 2025 do 31.12. 2025 je odlišná, a to podle přiloženého ceníku pro rok 2024 a pro rok 2025. Nevyužije-li někdo z nás možnost odmítnout prodloužení závazku v
obdobní nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před Up|ynut|'m doby trvání závazku ze Smlouvy (tedy k 31.12.2025) podle ČI. Ill. odst. 4 Všeobecných podmínek
poskytování služeb účinných od 1.2.2023 (.VPPS"), pak po Up|ynuti úvodní sjednané doby se závazek automaticky prod|UžUje o 12 měsíců a cena se řídí
aktuá[ním ceníkem produktu FIXNĚ na 1 rok, který bude účinný k1. dni prodlouženého období (tedy k l. l. 2026),ledaže Vám předem oznámime jiný ceník.
Následně se při neodmítnuti prolongace závazek opět prod|UžUje a mění na dobu neurčitou a cena se řidl aktuálnim ceníkem produktu BEZ ZÁVAZKU, který
bude účinný k 1. dni prodlouženého období (tedy k 1. 1. 2027), ledaže Vám předem oznámíme jiný ceník. Právo podat výpověď' smlouvy na dobu neurčitou a
délka výpovědní doby se řídí ČI. Ill. odst. S VPPS. Produkt FIXNĚ na 1 rok a produkt SESTUPNĚ NANOVO 2025 je produkt s fixovanou cenou. Produkt BEZ
ZÁVAZKU není produktem s fixovanou cenou, a tuto jsme proto oprávněni v soubdu s VPPS jednostranně změnit

Zvláštni ujednání
k odběrnému místu:

Toto zvldštní ujednaní má přednost před jcjkouko|i jinou části' této Srnlouvy

Strana1z 2



C centii"ojij"cí)!l,

Nepřehlédněte na závěr
. .

svým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kolnp|etní text dokumentů (a.) VPPS a (b.) Ceník, kterýn)i se řídí naše vzájemné právní vztahy z této Smlouvy, přičemž
pojmy vymezené ve vpps mají ve Smlouvě týž význam. ,

V případě, že se parametry odběrného místa/odběrných míst iiŠi oproti poslednímu stavu hlášenému POS, zavazujete se nám doložit relevantní informace a dokumenty, které si pro účely evidence
a zajištění takové změny od Vás vyžádáme.

VPPS a Ceník je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit zpŮsobeni popsaným ve VPPS. Oznámeni o takové změně Vám doručíme některým ze způsobů podle ČI. VI. odst. 1 VPPS. Takové zniěny
ovšem nejsme oprávněni provádět v případech, kdy je změna vyloučena odchylným ujednáním v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace).

Není-li ve zvláštním ujednáni uvedeno jinak, Smlouvc: nabývá platnosti dnem doručeni podepsané Smlouvy Zákazníkem Dodavateli a účinnosti podie sjednaného data Účinnosti prodUktu/cenikU,
který je uveden ve Smlouvě Doba trvání závazku se začíná počÍtat ode dne účinnosti Smlouvy. Kde se v ceníku nebo předsmluvnich informacích hovoří d zahájení dodávek Komodity, má se tím na
rnysli zahájení dodávek Komcdity za podmínek této Smlouvy, tí. první den trvání závazku dle teto Sndouvy. Smlouva od data své účinnosti v plném rozsahu nahrazu;e veškerá dřívější ujednónľ mezi
Zákazníkem a Dodavatelem ohledně dodávek er)ergií, které jsou předmětem této Smlouvy, zejména pak SrřŮoUvU, která byla uzavřena mezi Dodavotelem a Zákazníkem dne 07.10.2010.

Smlouva od data své Účinnosti v plrNm rozsahu nahrazuje PŮvodní sMouvu.

Shrnutí sjednaného produktu
· Smlouva na dobu určitou do 31.12.2025 od účinnosti Smlouvy
· Cena fixovaná od účinnosti Smlouvy do 31.12.2024 - běheni aktuálního závazku neměnná

· Cena fixovaná od 1.1.20?5 do 31.12.2025 - během aktuálniho závazku neměnná
· Pc skončeni sm|uvn|ho obdůbi automatické prodlouZeni na dobu určitou, na 12 niěsÍcŮ do
31.12.2026
· Pj skončení smluvniho období od 1.1.2027 přepad na dobu neurčitou s nefixovanou cenou

,m.,'q':';' ' Pódpisová část' !

Datum: ' ',' 1"'8"'03- zůu,; "
.Místo podpisu (název obce): : , /ľ" j/ŘÁZl7" ' " .' "j

ID Zhotovitele: ' 1905A14997B

Identifikace partnera, jméno
a příjmení obchodníka:

. ., ,, .. . . . .. . .. .. .. . .. . .. .. . . .. . .. . .. ,.

.. .... ď

Podpis obchodního partnera:
.. .. . . .. . ... .. . .. .. .. .. . . . .. .

" %

Podpis dodavatele:
.. . .. .. . . .. . .. . .. . . . . .. . . . . . .. . .. .r

ť

:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

:

:

l
:

:

:

:
:
:

:

:

:
.

.
:

.
P

Kateřina Křížová, Manažer Back Office
za CENTROPOL ENERGY, a. S.

Strana 2 z 2

Podpis zákazníka: .' . " '
,.· " 'i:

::i '
i

:l
'\.

Daňhelková Mgr. Be. Libuše, Základní škola a mateřská
škola Praha S - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková
orqanizace



C centropol
Všeobecné podmínky poskytováni služeb
l"

vážený zákazníku,
cibychom pro naše zákazníky byli dobrým partnerem, řidime
se nejenom těmito všeobecnými podmínkami poskytování
sluZeb, ale také hodnotanii, které jsou pro nás závazkem vŮČi
všem našim zákazníkům a urcujĹ co a jak děláme.
Ze všech sil se snažinie být firniotj pro lidi, a proto Centropol
řídíme zdravým rozumem a pomocí zpětně vazby od našich
zákazníků.
Pokud byste měli někdy pocit, že jsme se od těchto hodnot
odklonili, dejte mi vědět 11á e-ma

Děkuji za Vaši důvěru v CENTROPOL,

jiří Matoušek
Marketingový ředitel, člen představenstva

r"CŠlánek l. - Nu Úvod
i. Právě začínáte ČÍSt všeobecné podmínky poskytováni služeb (.VPPS"), které upravujĹ

dodávky elektřiny zákazníkům připojeným ze síti nízkého napětí a/nebo dodávky zemního
plynu (společně jim říkáme .Komodity" nebo jednotlivě .Komodita") mezi námi, ti. společ-
ností CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:
25458302, DIČ: CZ25458302, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457, jako obchodníkem s elektřinou a zemním plynem
(.Dodavatel" nebo .My") a Vámi, ti. našim zákazníkem jako odběratelem (.Zákazník" nebo
.Vy") a jsou nedilnou soUČástí smlouvy o poskytováni služeb (.Smlouva"). VPPS byly vydány
v soubdu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (.OZ").

2 Součástí Smlouvy je i ceník sjednaný ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy mají přednost
před ustanoveními VPPS a ceníku, jsou-li s nimi v rozporu. Ustanovení ceníku mají přednost
před ustanoveními VPPS, jsou-li s nimi v rozporu.

Clánek ll. -- jak Vám budeme elektřinu a/nebo plyn dodávat?
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že od nás odebíráte obě Komodity a tyto VPPS rrduví

o Smlouvě, rozumí se pojmem Smlouva vždy jen srduvní vztah, který se týká dodávky jedné
Komodity, přičemž smluvni vztah ohledně dodávky elektřiny je nezávislý na smluvním
vztahu ohledně dodávky zemního plynu a naopak (byť by byly založeny jediným smluvnim
dokumentem). jsou-li mezi námi ujednány další služby nad rámec dodávek Komodit, jedná
se v tomto rozsahu o samostatný smluvní vztah; není-li uvedeno jinak, je tento smluvní
vztah nezávislý na smluvních vztazích ohledně dodávky Komodit.

2 Zavazujeme se Vám dodávat zvolenou Komoditu, a není-li předmětem Smlouvy Komodita
jen jako surovina, zajistit soUvisejÍcÍ službu v elektroenergetice, popř. v plynárenství
(.souvisejicí služba"), a Vy se zavazujete nám zaplatit cenu za dodávku Komodity, případ-
ně další sjednané ceny, poplatky nebo sankce, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen
jako surovina, rovněž regu|ovanou cenu za soUvÍsejĹcÍ službu.

3. Dodávka elektřiny se Uskutečňuje z distribuční sítě přislUšného provozovatele distribuční
soustavy (.PDS") dle smlouvy o připojeni, kterou jste uzavřel s POS, v souhdu s Pravidly
provozování distribuční soustavy (.PPDS") a s Podmínkami distribuce elektřiny (.PDE").
Dodávka zemního plynu se Uskutečňuje z distribuční sÍtě příslušného POS v soU|adu
s Řádem provozovatele přepravní soustavy a Řádem provozovatele distribuční soustavy
(.Řád POS"), k jehož zařízeni je Vaše odběrné místo připojeno.

.-!. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes měřicí zařízeni, kterým je měřena,
do Vašeho odběrného místa. Měření dodávky Komodity, vyhodnocení a předáváni výsledků
měřeni zajišťuje pos vsoU|adu se zákonem č. 4S8/2OOO Sb., energetickým zákonem (.EZ").
a dalšími příslušnými právními předpisy.

ti Abychom Vám mohli Komoditu dodávat, zavazujete se:
a. nebýt v době od zahájení dodávek Komodity podle Smlouvy ve sMuvním vztahu

o dodávkách dané Komodity s jiným dodavatelem; porušení této povinnosti
představuje podstatné porušeni Smlouvy;

b řídit se při odběru Komodity př(slušnými ppds, pde a Řádem POS, zejména respektovat
podle nich aplikovaná opatření v souvislosti se stavem nouze nebo hrozícím stavem
nouze; my jsme oprávněni protyto případy dodávky Komodity omezit nebo je změnit
a Vy jste povinen tato opatření strpět;

c- odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes měřici zařízeni, které připojil
POS nebo jím pověřená osoba;

d. informovat nás a prokázat nám všechny skutečnosti rozhodné pro daň ze zeniniho
plynu ej daň z elektřiny, včetně určení sazby daně nebo osvobozeni od daně, a jejich
změny; my jsme povinni zohlednit rozhodné skutečnosti až od okamžiku, kdy nám
doručíte takové oznámení;

e poskytnout nám součinnost potřebnou pro účely dovršeni procesu změny dodovatele,zejména při uzavřeni smlouvy zajÍšt'UjÍcÍ pro Vás distribuci/dopravU Komodity, a dále
nám poskytnout úplné a pravdivé informace o své osobě a odběrném místě, jakož
iinformace o smluvnim vztahu se svým původním dodavatelem, zejména datum
nejbližšího možného ukončeni takového sm|uvního vztahu: porušeni této povinnosti
představuje podstatné porušení Smlouvy;

ĺ zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva mohla stát po jejím podpisu z naší
strany nesplnitelnou (nemohou být prováděny dodávky Komodity do odběrného
místa), nebo které by po zahájení dodávek umožnilo ve sjednaném odběrném niĹstě
odběr Komodity jinou osobou než Vámi, s výjimkou případů, kdy Srrdouvu vypovídáte
vsoukdu s § Ile EZ; porušení této povinnosti představuje podstatné porušení Smlouvy:

g. informovat nás nejpozději v den, kdy se svým stávajĹcÍni dodavatelem uzavřete novou
smlouvu odvoláte výpověď' stávající smlouvy nebo učiníte jiné právni jednání, které
znamená další trvání sMuvního vztahu mezi Vámi a Vašim stávajícím dodavatelem,
jehož předmětem jsou dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa, o této
skutečnosti; porušení této povinnosti představuje podstatné porušení Smlouvy.

ó jsme Vám povinni dodat sjednané množství Komodity do Vašeho odběrného místa
v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy: není-li množství Komodity sjednáno,
pak množství Komodity dle Vaší skutečné spotřeby. Dále se zavazujeme za Vás převzít
odpovědnost za odchylku v režimu přeneseni odpovědnosti za odchylku dle příslušných
právních předpisů; touto povinností nejsme vázáni v případě, že porušíte svoji povinnost
dle ČI. ll. odst. 5 písm. a) těchto VPPS,

Clánek Ill. - Způsob a důvody ukončení Smlouvy
1 Od Smlouvy můžeme (jako Dodavatel) odstoupit vedle dalších zákonem upravených nebo

smluvených důvodů také v nás|edujicích případech:
a jste po delší dobu než 14 dnů v prodlení s Úhradou splatného dluhu a tento dluh

nezaplatíte ani přes naše dodatečné upozorněnI nebo alespoň ve dvou případech
nesplníte řádně a včas svŮj peněžitý dluh;

b. dojde k přerušeni dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa po delší dobu než 10
dnů;

c po uzavřeni Sn"douvy zjistíme, že je ve vztahu k Vaši osobě vedeno insolvenčni řízenínebo existuji takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že nebudete plnit
své platební povinnosti:

r "¶cLí uložte si doma
Ĺ .Á

DESOO119811

,'j do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde z důvodů nikoliv výlučně na naší
straně kzahájení dodávek Komodity; tím ale není dotčeno naše právo na zaplaceni
náhrady podle ČI. lV. odst. 9 pÍsm. f) těchto VPPS;

e bude nám předložen Váš Úmrtní|ist;
f. do zahájení dodávek Komodity, ale nejpozději do dvou (2) měsíců od podpisu Šmlouvy,

a to bez uvedení důvodů; jste-li spotřebitel, můžeme od Smlouvy odstoupit do zahájení
dodávek podle předchozí věty pouze dojde-li v mezidobí od podpisu Smlouvy k tak
podstatné změně okolností, že po nás (Kko Dodavateli) nebude možné spravedlivě
požadovat, abychom dodávky Komodity za podmínek stanovených ve Smlouvě zahájili
(např. pro nedostatek součinnosti z Vaší strany, při zjištění nesrovnalosti v údajích
sdělených z Vaší strany v souvislosti s uzavřením Smlouvy nebo obsažených v podkla-
dech pro zahájení dodávek nebo při přehodnocení parametrů sjednané Smlouvy
zhlediska podmínek na trhu);

g. pro Vaše jiné podstatné porušení Smlouvy.
z. od Smlouvy můžete (jako Zákazník) odstoupit vedle případů upravených v EZ také

v případě, že z naší strany dojde k podstatnému porušení Smlouvy, čímž se rozumí výlučně:
íl bezdůvodné ukončeni dodávky dané Komodity;
b bezdůvodné neposkytováni nebo nezajištěni souvisejícĹ služby přičitatelné výlučně

Dodavateli; to neplatí, pokud je předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina;
c. prodlení se zaplacením našeho splatného dluhu vŮči Vám po dobu delší než 14 dnů,

pokud tento dluh neuhradíme ani přes dodatečné Upozornění z Vaší strany;
(j. do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájeni dodávek Komodity; tím

ale není dotčena Vaše povinnost uhradit náhradu podle ČI. lV. odst. 9 písm. f) těchto
VPPS:
dojde k rozhodnuti o našem úpadku nebo k přijetí rozhodnuti, které má obdobné právní
účinky.

3. Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhe
straně: odstUpUjící strana zároveň oznámí odstoupení od Smlouvy přĹs|Ušnému POS.

4 je-li Smlouva sjednána na dobu určitou, doba trvání závazku počÍná běžet dnem zahájeni
dodávek přĹs|Ušné Komodity. jste-li spotřebitelem a uzavřel jste s námi Srdouvu na dobu
určitou s automatickým prod|oUžením, je kterákoli strana oprávněna závazek z takové
Smlouvy vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20.) dne před Up|ynutím
sjednané doby trvání Smlouvy s účinností ke dni Up|ynutĹ sjednané doby trvání Smlouvy.
Nejste-li spotřebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu určitou, pak platí, že pokud
žádná strana nedoručí v období nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutm
doby trvání Smlouvy druhé straně písemné oznámeni, že trvá na jejím ukončení k uvede-
nému datu, závazek se automaticky prodlužuje dle podmínek sjednaných ve Smlouvě.

S je-li Smlouva uzavřena nebo změněna se závazkem na dobu neurčitou, může každá
smluvní strana Srrdouvu vypovědět ve tří (3) měsíční výpovědní době, která počÍná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce nás|edUjíciho po doručení výpovědi druhé srduvní
straně.

6. Odebíráte-li elektřinu z hladiny nízkého napětí nebo dosahuje-li Vaše roční spotřeba plynu
max. 630 MWh a zaniklo-li Vaše vlastnické nebo užÍvací právo k odběrnému místu, jste
podle § lie EZ oprávněn Srdouvu vypovědět bez jakékoli sankce. Právo dle předchozí věty
Vám náleží bez ohledu na to, zda byla Smlouva uzavřena na dobu určitou či neurčitou.
výpovědní doba činí patnáct (IS) dnů a počÍná běžet prvním dnem měsíce nás]edUjícího
po doručení výpovědi.

7. Smlouva na dobu určitou může být před Up|ynutím sjednané doby mimo důvodů dle
zákona nebo VPPS ukončena pouze dohodou stran. Pokud se rozhodnete předčasně
Smlouvu ukončit, připravíme a předložíme Vám také dohodu s výpočtem naší kompenzace.

s: Pokud jste v roli spotřebitele a uzavřeme sMouvu mimo naše obchodní prostory nebo
distančním zpŮsobem, můžete v soU|adu s § 1829 odst. 1 a 3 OZ od Smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodů a bez jakékoli sankce do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavřeni této Smlouvy.
Před Uplynutím lhůty pro odstoupení zahájíme dodávky Komodity do Vašeho odběrného
místa pouze na Vaši výslovnou žádost, čÍmž však zanikne Vaše právo od Smlouvy v rozsahu
již poskytnutých dodávek odstoupit. Za množství Komodity, které jsme s Vašim souhlasem
do Vašeho odběrného místa dodali, budete proto povinen i přes Vaše případné odstoupeni
uhradit ve Smlouvě sjednanou cenu, nebude-li pro tento případ zákonem nebo cenovým
rozhodnutím Energetického regulačnlho úřadu (.ERÚ") stanovena cena jiná. Lhůta na od-
stoupeni podle tohoto odstavce je zachována, je-li nám v jejím průběhu Vaše odstoupeni
odesláno. Odstoupení jste oprávněn učinit jakýmkoliv jednoznačným prohlášením učině-
ným vŮči nám jako Dodavateli. Pro zvýšeni právní jistoty Vám doporučujeme odstoupeni
zaslat písemně na naši adresu Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. K odstoupení
od Smlouvy můžete použit formulář dle nařízení vlády č. 363/2013 Sb., jehož vzor jsme Vám
dali v předsMuvních informacích. Pokud jste v roli spotřebitele, se kterým byla Smlouva
uzavřena mimo naše obchodní prostory, souhlasíte s tím, že Vám informace ve smyslu
§1828 OZ, resp. § 1824 OZ můžeme poskytnout též v jiné textové podobě, např. elektronicky.

9. Pokud jste spotřebitelem a Smlouvu jste uzavřel mimo naše obchodní prostory nebo
distančním způsobem při změně dodavotele nebo ji za vás jako spotřebitele uzavřel
profesionální zprostředkovatel, jste oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce
kdykoliv do patnáctého (IS.) dne po zahájení dodávky Komodity. Lhůta je zachována,
zašlete-li nám v jejím průběhu oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy. výpovědní doba
činí patnáct (IS) dnů a počÍná běžet prvním dnem měsíce nás|edujĹcĹho po doručení
výpovědi.

ä). Dodávka Komodity je vždy ukončena provedením konečného odečtu v soU|adu s přisluš-
nými právními předpisy. Cenu za dodávku Komodity a ceny souvisejíci služby jste povinen
zaplatit do ukončeni dodávky dané Komodity.

Článek lV. - jak niáte platit?
příslušný ceník pro danou Komoditu jsme sjednali ve Smlouvě, přičemž: (i) ohledně dodávky
elektřiny proVás platí ceny dle Vaší distribuční sazby určené v soU|adu s příslušnými práv-
ními předpisy; (ii) ohledně dodávky zemního plynu je výsledná cena určena výši Vašeho
ročního odběru. Cena za dodávku Komodity je určena přísWšným ceníkem a může být
položkově členěna (např. jednotková cena za spotřebu a stálý měsíční plat). Není-li dohod-
nuto jinak, cena se řídl ceníkem ze sjednané ceníkové řady, který je Účinný ke dni zahájeni
dodávky Komodity, a to do doby, dokud není změněna postupem podle Smlouvy nebo
VPPS. jste oprávněn požadovat změnu ceníku, pokud splňujete zvláštní podmínky pro po-
užitl našeho jiného ceníku. K Účtovaným cenám budou připočteny pňslušné daně (daň
z elektřiny, daň ze zemního plynu, daň z přidané hodnoty), event. jiné povinné platby dle
platných právních předpisů.

2 Není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je cena tvořena cenou za dodávku
piíslušné Komodity a cenou za soUvjsejíci službu. Cenu za soUvĹsejicĹ službu (jako cenu
pevnou) a další podmínky distribučních sazeb stanoví ERÚ.

3. S ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu v nás|edUjľcím zÚčtovacím
období a vývoj cen dané Komodity Vám vypočteme a v platebním kalendáři stanovíme
zálohy, které nám budete platit v předepsané výši, terminech a četnosti. výši, splatnost
nebo četnost nové zálohy Vám zašleme spolu svyúčtováním za předchozí fakturační
období. jsme oprávněni upravit výši, splatnost nebo četnost zálohy iv průběhu fakturač-
ního období, pokud je evidentně nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojde ke změně
cen. Tuto Úpravu zálohy jsme povinni Vám oznámit.

4. Po Up|ynutí fakturačního období provádíme vyúčtování dodávky každé Komodity na zákla-
dě údajů poskytnutých pos. Délka fakturačního období činí zpravidla dvanáct (12) měsíců,
ti. dobu mezi pravidelnými odečty. POS provádí odečet či odhad spotřeby v souhdu s pří-
slušnými právními předpisy. Vyúčtováni provádíme daňovým dokladem - fakturou, která
obsahuje zákonné náležitosti daňového dokladu. zjistíte-li Vy nebo my chyby nebo omyly
při vyúčtování plateb dle Smlouvy, které vznikly např. nesprávným odečtem měřicího
zařízení, použitím nesprávné konstanty (násobitele) měřicího zařízení oproti skutečně
technicky možné konstantě, chybou měřicího zařízení, použitím nesprávné ceny (sazby),
početní nebo tiskovou chybou apod., má takto znevýhodněná smluvnf strana nárok
na vzájemné vypořádáni s druhou srduvní stranou.

Strana 1 z 2



.

:" ?", cen'ii"!ropol
..

á Daňový doklad odešleme zpŮsobem sjednaným ve smlouvě (na Vaši korespondenční
adresu nebo e-mail). Nedoplatek je splatný do čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení daňo-
vého dokladu, není-li sjednána nebo pro konkrétni případ stanovena jiná lhůta splatnosti.
je Vaší povinností při platbách v náš prospěch používat námi stanovené variabilní sym-
boly; Ŕlatby zapldcené pod nesprávným variabilním symbolem budou považovány za neu-
hrazené až do doby, kdy nám objasníte účel platby. Přeplatek Vám vrátime nejpozději
dotřiceti (30) dnů oči vystavení daňového dokladu na bankovní Účet uvedený ve Smlouvě
nebo jiný Účet, který nám za tímto účelem po uzavřeni Smlouvy oznámite, ledaže by
s ohledem na výši přeplatku a náklady spojené s jeho vrácením bylo vracení přeplatku
nehospodárné. V takovém případě přeplatek převedeme do dalšího zúčtovacího období,
o čemž Vás budeme informovat. V případě, že máme vůči Vám splatnou pohledávku, jsme
oprávněni použit přeplatek na započteni proti této pohledávce; vznikne - ii Vám přeplatek
na jedné z Komodit, můžeme jej započíst také na úhradu své pohledávky spojené s dodáv-
kou druhé z Komodit. Obdobně jsme oprávněni bez omezení vyplývajících z § 1933 započíst
jakoukoli Vaši jinou platbu provedenou nad rámec pravidelných úhrad, ledaže předem
určíte účel takové platby. O započtení Vás vyrozumíme. Daňový doklad vystavený pro-
středky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat rczitko ani náš podpis.

ľ) Všechny platby dle Smlouvy se provádějí způsobem dohoclnutým ve Smlouvě; číslo Účtu,
variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v přĹs|Ušné faktuře; všechny
platby se provádějí bezhotovostně v měně CZK. není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. Máte
právo provádět platby inkasem z Účtu, prostřednictvím SIPO, případně jiným vhodným
způsobem (bezhotovostním převodem z Účtu, vložením na náš Účet, poštovní poukázkou
aj.), na němž se s námi dohodnete. jako Zákazník nesete náklady spojené s provedením
platby v náš prospěch i náklady vráceni' přeplatku jinak než jeho výplatou na Váš bankovní
Účet.

7. Váš závazek je uhrazen v okamžiku připsání úhrady na náš Účet. V případě prodlení
s plněním peněžitého dluhu dle Smlouvy jste povinen zaplatit srduvní úrok z prodlení ve výši
ODS % z dlužné částky za každý den prodlení, nejste-li jako Zákazník v roli spotřebitele.
Pokud jste Zákazník v roli spotřebitele, jste povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

g. Pokud od nás obdržíte potvrzení o splnění dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance,
že jste zaplatil ipřislušenství pohledávky ani že jste zaplatil dříve splatná plněni. Vydání
kvitance, aniž je dluh splněn, neznamená prorninutí dluhu.

9 V niže uvedených případech jste nám povinen uhradit nás|edujici platby:
ej. smluvní pokutu za porušeni povinnosti podle ČI. Íl odst. S) pÍsm. a), pÍsm. e), pÍsm. f)

nebo písm. g), a to za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 6 (JOO Kč (pro Zákazníky
kategorie D, resp. v případě dodávky zemního plynu kategorie domácnost),
resp. 8 OOO KČ (pro ostatriĹ Zákazníky):

t>. poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč VC. DPH:
c.. poplatek za přerušení, obnoveni nebo ukončeni dodávky Komodity, a to ve výši 907,50

kč vc. dph jako poplatek za odpojení, 907,50 kč vc. dph jako poplatek za opětovné
připojeni, 345 kč vc. dph jako poplatek za náklady spojené s přerušením dodávky
Komodity nebo108O Kč VC. DPH jako poplatek za náklady na marnývýjezd:

d. smluvní pokutu za každý jednotlivý případ prodlení se zaplacením nebo splněni jiné
Vaší povinnosti, k jehož nápravě jste byl vyzván písemnou upoMnkou, a to ve výši
100 Kč;

e. poplatek za vyhotoveni kopie sm|uvního dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného doku-
mentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejíciho se sMuvním
vztahem založeným SMouvou ve výši 240 kč vc. dph za každý takový jednotlivý doku-
ment nebo kopii audiozáznamu;

f. náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájení dodávek Komodity do dvanácti (12)
měsíců od podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který bychom realizovali
ze Smlouvy, a odměny, kterou jsme zaplatili příslUšnému obchodnímu zástupci v souvis-
losti s podpisem Smlouvy;

g. podatek za opakované vyřízení žádosti o přístup k osobním údajům (ve smyslu ČI. 15
odst. 3 nařľzení Evropského pärlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a .o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osob-
ních údajů) v přiměřené výši určené na základě administrativních nákladů potřebných
pro vyřízení žádosti, maximá|ně ve výši 240 KČ VC. DPH.

Pro výoučení pochybností se uvádí, že úhrady podle bodů a), c), d) a f) nepodkhaji dph.
K poplatkům v bodech b), C), e) a g) je připočtena DPH ve výši zákonné sazby účinné v době
nabyti účinnosti těchto VPPS, V případě zniěny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně
upravena.

1(j. Ujednání o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný nárok oprávněné strany domá-
hat se náhrady škody a úroku z prodlení. Máníe právo na r.áhradu škody v plné výši, a to
iv rozsahu krytém smluvnl pokutou nebo úroky z prodlení.

l]. V případě, že je ve vztahu k Vám prohlášen úpadek, stávají se dnem zveřejnění takového
rozhodnutí v inso|venčnín) rejstříku splatnými všechny naše stávající pohledávky vŮči Vám.

Clánek V. -· jak řešíme reklamace?
1. zjistíte-li nedostatky, chyby nebo omyly v souvislosti s dodávkou Komodity dle této

Smlouvy, máte právo tuto skutečnost u nás reklamovat předáním výzvy k odstranění vady
a k její nápravě (.Reklamace").

2. Reklamace musí obsahovat zejména:
Cl číslo reklamované faktury VC. variabilního symbolu,
b. EAN/EIC a adresu odběrného místa,
c.. při reklamaci měřeni číslo e|ektroměrU/p|ynoměru a zjištěné stavy.
d. přesný popis rekbniované skutečnosti včetně odůvodnění a dokumentace Reklamace,
e. další důležité skutečnosti a podklady rozhodné pro posouzeni Reklamace,
ĺ Vaše identifikační údaje, váš podpis nebo podpis Vašeho oprávněného zástupce.

3. Reklamace vyúčtování plateb (nebo předpisu záloh) podle Smlouvy musí být uplatněna
nejpozději dotřiceti (30) dnů ode dne splatnosti přís|ušného vyúčtování (nebo do splatnosti
první zálohy); pokud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná Reklamace odkladný
účinek na splatnost vyúčtovaných plateb nebo záloh.

4. Reklamaci prošetříme a výsledek šetřeni Vám oznámíme ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne,
kdy Reklamaci obdržíme, nestanoví-li právní předpis jinak; pokud byla Reklamace
oprávněná, bude provedeno vzájemné vypořádání nejpozději do třiceti (30) dnů po ozná-
mení výsledku Reklamace, nestanoví-li právní předpis lhůtu jinou. Naše zásady řešení
Reklamace upravuje Reklamační řád, který je k dispozici na www.centropol.cz.

Článek VI. - Doručováni a řešeni sporú
1 Korespondence mezi námi, např. právní jednání, faktury, upomínky, výzvy nebo žádosti

o změnu Smlouvy (Zpráva), bude činěna v českém jazyce a bude předána osobně či zasí-
lána dopisem, datovou schránkou, faxem nebo e-mailem, zprávou SMS na kontaktní údaje
druhé strany uvedené ve Smlouvě, případně na jiné kontaktní údaje. které jedna strana
za tímto účelem oznámí druhé straně, případně jiným způsobem dohodnutým mezi námi
(např. Váš on-line uživatelský přistup v soukdu s podmínkami registrace).

jako Zákazník s touto formou komunikace vyslovujete souhlas. Zpráva je doručena v okam-
žiku, kdy se dostala do dispoziční sféry adresáta, jinak také:
ci. v případě odeslání dopisem nebo doporučeným dopisem třetl (3.) den ode dne předání

Zprávy držiteli příslušné poštovní licence nebo jiného odeslání (vyhotoveni) Zprávy,
přičemž za dcručené budou považovány i Zprávy, které se vrátí odesľ|ate|i jako
nedoručené v důs|edku neoznámení nové aktuálnl adresy adresáta nebo které se vrátí
z důvodu, že si je adresát v Uložni době nevyzvedl, případně jejich převzetí odmítl;

h v případě odesláni (i) faxem, (ii) e-mailem nebo (iii) zprávou SMS při přijetí potvrzení
o přijetí Zprávy (i) z příjemcova faxového přistroje, (ii) z příjemcova počítače nebo (iii)
potvrzením na mobilní telefon odesilatele o doručení zprávy SMS na mobilní telefon
adresáta, a to ve všech případech, pokud bude Zpráva přijata v pracovní den do 17.00
hod., a v opačném případě v pracovni den nás|edujíc|' po dnu, kdy byla Zpráva
odeslána.

2 Při komunikaci s námi Fro účely jednoznačné identifikace uvádějte alespoň své jméno
a příjmení (obchodní firmu), datum narození (IČO), bydliště (sídlo) a EAN/EIC kód odběr-
ného místa. Při komunikaci distančním způsobem jsme oprávněni si v zájmu prokázáni Vaší
totožnosti a zajištění bezpečnosti komunikace vyžádat další dodatečné informace.
Pokud jste v roli spotřebitele a vznikne mezi námi spor při uzavřeni Sn"douvy nebo z plnění
Smlouvy, jste jako spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitel-
ských sporů na Energetický regu|ační úřad jako na orgán dozoru v energetických odvětvích
(www.eru.cz, Masarykovo náměstí S, 586 Ol jihlava), týká-li se spor dodávek Komodit, nebo
na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz, Štěpánská 567/15, 120 OD Praha 2) v ostatních
případech. Na Vaši žádost (v roli spotřebitele) Vás budeme v případě konkrétního sporu
informovat o orgánu přislušném pro mimosoudní řešení daného sporu v soU|adu se záko-
nem o ochraně spotřebitele. Pokud uzavíráte SMouvu jako podnikatel při své podnikatelské
činnosti, pak tímto ve smyslu § 89a občanského soudního řádu sjednáváme místní PřÍs|UŠ-
nost Okresního soudu v Ústi nad Labení, případně Krajského soudu v Ústí nad Lobem.

Ckimek VIl. - Prováděni .změn VPPS a ceny
i. Máme právo jednostranně měnit tyto VPPS a ceník. zvýšeni ceny dodávky Komodity nebo

zniénu VPPS jsme povinni uveřejnit a oznámit Vám nejpozději třicátý (30.) den před okam-
žikem, kdy má zníěna nubýt účinnosti. zvýšení ceny dodávky Komodity nebo změnu VPPS
uveřejníme prostřednictvím svých webových stránek a ve svých kontaktních místech, po-
případě i jiným vhodným zpŮsobem. Tuto změnu Vám rovněž oznámime některým ze způ-
sobů doručování podle Cl. VI. odst. 1 (dle naší volby). V případě, že oznámené změny neod··
mitnete a Smlouvu nevypovíte způsobem podle odstavce 2, platí, že se změnami souhlosite.

Z. Pokud nesouhlasite s ncvrhovaným zvýšením ceny za dodávku Komodity riebo s navrho-
vanými změnami VPPS, máte právo Srdouvu bez postihu vypovědět kdykoliv do desátého
(10.) dne přede dnem nabyti účinnosti nových vpps nebo zvýšení ceny. výpověď je Účinná
ke dni bezprostředně předcházejicímu dni účinnosti nových vpps nebo zvýšeni ceny. Lhůta
je zachována, zašlete-li nám v jejím průběhu oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy.
Právo vypovědět závazek ze Smlouvy Vám nevzniká, jestliže dochází ke zvýšení regulované
složky ceny, doní nebo poplatků, k jiné změně z důvodu zajištěni souladu s obecně závaz-
ným právním předpisem ani v případě, že dojde k uplynuti doby, po kterou se na Vás
vztahuje některý zvýhodněný ceník.

3. jsme oprávněni měnit VPPS v rozsahu podmínek dodávek Komodit a našich vzájemných
práv a povinností a ceník v rozsahu všech jeho položek v případě legislativních změn, změny
cen Komodit na velkoobchodním trhu, změny devizových kurzů, změny cenových předpisů
a rozhodnutí, změny rozsahu Vám poskytovaných služeb, změny podmínek na trhu s ener-
giemi, požadavku na optimalizaci a vyváženost sn¶uvního vztahu se Zákazníkem a poža-
davku na odstranění rizik neoprávněných zásahů do smluvního vztahu se Zákazníkem.

·1. Některá ustanovení VPPS pro přehlednost kopírují znění aktuálně platných o účinných
právních předpisů. Budou4i tato ustanovení VPPS v bUdoucnu dotčena legislativní změnou
(např. bude-li přislušné ustanovení právního předpisu zrušeno či změněno), uplatni se
namísto dotčeného ustanovení VPPS přímo přÍs|Ušná zákonná Úprava (a to bez ohledu
na to, zda z tohoto důvodu dojde ke změně VPPS či nikoli) a k přÍslušnému ustanovení VPPS
se již nebude přihlížet.

Článek vin. - Na závěr
Jako smluvní strany jsme vázáni projevy své vůle okamžikem uzavření Smlouvy, přičemž
vtentýž okamžik Vám i nám vznikají práva a povinnosti podle Smlouvy s výjimkou těch,
u nichž Smlouva výslov"ně stanoví, že nabývají účinnosti teprve zahájením dodávky Komodit,
nebo u nichž to vyplývá z jejich povahy (práva a povinnosti podmíněné dodávkami Komo-
dity). sjednaná doba trvání závazku ze Smlouvy počíná běžet dnem zahájeni dodávek
Komodity. Dodávky Komodity zahájíme bez zbytečného odkladu poté, kdy to bude fakticky
možné a zároveň budou splněny všechny předpoklady pro zahájení dodávek. Smlouva
vyvolá jen takové právni následky, které jsou v ni vyjádřeny, jakož i následky p|ynoucí přímo
ze zákona (nejsou-li Srdouvou vyloučeny). přijetí nabídky Smlouvy Zákazníkem s jakýmkoli
dodatkem nebo odchylkou se vy|UčUje. Náš podpis rnůže být nahrazen předtiskeni jména
a podpisu našeho zmocněného zaměstnance nebo jiné osoby oprávněné za nás jednat.

.:'. Jste-li spotřebitelem, Srrdouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě změnit jen
v písemné formě. Tuto změnu je možné provést zejména (i) formou písemného listinného
dodatku, (ii) elektronicky, kdy je Váš vlastnoruční podpis zachycen pomocí speciálního
elektronického zařízení jako např. tabletu nebo (iii) učiněním Vašeho souhlasného pÍsem-
ného projevu prostřednictvím webové aplikace na našich internetových stránkách nebo
v rámci našeho kontaktního či samoobslužného místa při využití Vašeho elektronického
podpisu. O změnu Smlouvy ve výše uvedeném smyslu se nejedná v případě změny identi-
fikačních, kontaktních, technických či platebních údajů uvedených ve Smlouvě; takové
změny je možné provádět také na základě jednostranného oznámení, a to i v jiné než
písemné podobě. Předchozí věta platí také pro všechny další případy, kde Vám Smlouva
výslovně umožňuje některý Udaj změnit tím, že nám oznámite nový údaj.

3. Nejste-li spotřebitelem, pak platí, že Smlouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě
změnit vedle způsobů popsaných v ČI. VIII odst. 2 výše i jinak, zejména (j) formou monitoro-
vaného telefonního hovoru, vjehož rán)ci máme oprávnění ověřit Vaši totožnost, nebo (ii)
Vašim jednáním, které nepochybně svědčí o jeho vůli být SMouvou nebo její změnou vázán,
např. zasláním příslušné platby. Poslední dvě věty ČI. VIII odst. 2 platí obdobně.

4 Zavazujete se nám oznámit změny týkajľci se skutečností uvedených ve Smlouvě a změny
ve svých právních poměrech nebo identifikačních údajích, které niajÍ nebo mohou mít
důsledky na plnění povinností z této Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do osmi (B)
dnů od okamžiku, kdy nastaly. Zejména jste nám povinen oznámit a doložit změnu
kontaktních údajů, svŮj vstup do likvidace, zahájení insolvenčniho řízení apod.

S Pokud jako zmocnitel pověříte jednáním za svoji osobu zmocněnce, kterému uděhte pInou
moc, musí taková plná moc konkrétně specifikovat jednání, k nimž je zmocněnec oprávněn.
Pokud jste spotřebitelem, nesmí být předložená plná moc starší než dvanáct (12) měsíců od
data jejího podpisu.

iS Tyto VPPS jsou platné od 1. Února 2023 a účinné pro všechny smlouvy uzavřené od 1. Února
2023. Tyto VPPS mohou být použity na smlouvy uzavřené před tímto datem na základě naší
vzájemné individudní dohody.

CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem, IČO: 25458302 l DIČ: CZ2S458302
Společnost vedend u rejstřlkového soudu v Ustl nad Labem, spisovd značka B 1457 Strana 2 z 2

? MÁTE DOTAZY?
" zavolejte nám na zákaznickou linku 478 575 SSS nebo

napište na obchod@centropol.cz



Ceník pro rok 2025

' 24

Dktňbučnisazba COľd ¢02d CUM

1 vy6oký tarif Kč/MWh

2 Nízký tarif Kč/MWh

3 Fixnľcena Kč/měsic

q

4 vy6oký tarif Kč/MWh

5 Nízký tarif Kč/MWh

ĺ) Fixnľcena Kč/měsic

5 516,39 5 516,39 5 516,39
(4 559.00) (4 559,00) (4 559,00)

W

143,99 143,99 143,99
(119,00) (119,00) (119,00)

Ť; : t
8 574,75 7 955,56 6 690,37
(7086,57) (6 574,84) (S 529,23)

. . .

AKU 8

CZ'Sd c26d
Cena sůQVé elektřiny

5 516,39 5 516,39
(4 559.00) (4 559,00)

5 516,39 5 516,39
(4 559.00) (4 559,00)

143,99 143,99
(119,00) (119,00)

Celko'vá jednotková cena
7 986,62 7183,19
(6 60'0,51) (S 936,52)

5 468,97 5 468,97
(4 519.81) (4 519,81)

l AKU16
C27d C35d

Produkt/CenÍk: SESTUPNĚ NANOVO 2025

Distribuční Území: PREdistribuce, a.s,

Přímotop Tepelné čerpadb Veřejné 'cmtětleM
C45d c'46d ¢55d C56d c62d

5 516,39 S 516,39 5 516,39 5 516,39 5 516,39 5 516,39 5 516,39
(4 559,00) (4 559,00) (4 559.00) (4 559,00) (4 559,00) (4 559,00) (4 559,00)

5 516,39 5 516,39 5 516,39 5 516,39 5 377,24 5 377,24 -
(4 559,00) (4 559,00) (4 559,00) (4 559,00) (4 444.00) (4 444.00) -

143,99 143,99 143,99 143,99 143,99 143,99 143,99
(119,00) (119,00) (119.00) (119,00) (119,00) (119,00) (119,00)

4

,

7 986,62 6 949,65 5 892,43 8 580,80 6 011,01 6 011,01 6 089,43
(6 600,51) (5 743,51) (4 869,78) (7 091,57) (4 967,78) (4 967,78) (S 032,59)

5 468,97 5 668,62 5772,68 5 772,68 5 766,63 5 766,63
(4 519,81) (4 684,81) (4 770,81) (4 770,81) (4 765,81) (4 765,81) -

148,14 + cena za příkon dle veHkosti hlavnlhojističe
(12Z43 + cena za příkon dle vetkostl hlamho jlstbče)

7 Cena na podporu výkupu elektřinŕ Kč/A/měslc
(Proudová hodnota hlavního jističe * o DPH (maximáfníplatba Je dána vdikostfodběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)

(Proudová hodnota hlamMo j|s[jče ' o bez DPH (maňmálrďplalba je dána vebkostfodběru elek1ňny ná6obeného cenou 495 Kč/MWh))

Produkt/Cenik: SESTUPNĚ NANOVO 2025 - informace k ceníkům

Produkt SESTUPNĚ NANOVO 2025 byl připraven jako alternativnI nabídka pro zákazníky, kteří by po konci vládního zastropování měli ceny elektřiny vyššl: než udávalo toto opatření. Naším ci1em je, aby
nikdo z našich zákazníků neplatil vÍce, než byla úroveň vládního stropu.

výše uvedená tabulka .Ceník pro rok 2024" ukazuje cenu Zákazníka se sjednaným produktem SESTUPNĚ NANOVO 2025 pro dodávky v období od 1.1.2024 do 31.12. 2024.

Ceny distribuce a ostatních služeb jsou dány příslušným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního Úřadu, daň z elektřiny se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. Ceny distribuce a ostatních služeb
uvedené v tomto ceníku jsou účinné na rok 2023. Uvedené celkové jednotkové ceny jsou tedy pouze orientační pro účely porovnatelnosti s aktuálním stavem;
důvodem je, že v době vydánítohoto ceníku nejsou známé budoucí regulované ceny ani nejsou vyloučené změny daňových sazeb. Proto platí, Že žádnou z celkových jednotkových cen uvedenou v cenÍcÍch
zákazník mít nebude, neboť ceny distribuce jakož ivšech dalších poplatků či dokonce daňové sazby mohou být pro roky 2024 a 2025 odlišné. To platii pro složku ceny na podporu elektřiny z
podporovaných zdrojů energie.

Tabulka 'Ceník pro rok 2025" uvádí cenu silové elektřiny, která bude uplatňována pro dodávky v období od 1.1.2025 do 31.12.2025. K cenám uvedeným v tabulce Dodavatel později přidá i cenu distribuce
pro daný rok v souladu s příslušným cenovým rozhodnutím ERÚ.

Ceník je účinný od 1. 1. 2024 pro zákazníky připojené k distribuční sÍti PREdistribuce, a.s., kteří si tento ceník sjednali s účinky k uvedenému datu nebo později.

Celková doba platnosti a účinnosti tohoto Ceniku pro smluvní vztah mezi Zákazníkem a Dodavatelem se dělí na několik období s různými cenami za dodávku silové elektřiny. Období jsou vymezena
časovými úseky spadajÍcÍmi do kalendářních roků, ve kterých dochází k dodávce elektřiny. Přechod mezi obdobími je předem stranami ujednán a není změnou Smlouvy/zvýšenIm ceny v průběhu trvání
Smlouvy ve smyslu energetického zákona a VPPS.

Tučně jsou uváděny ceny bez DPH. Ostatníceny uváděné v závorkách jsou včetně 21% DPH a jsou orientační. DPH bude v zákonné výši vyměřeno až z celkové výsledné platby za všechny položky.

* V sodadu s cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 8/2022 nebude s účinností od 1.10.2022 účtována složka ceny na podporu výkupu elektřiny (tzv. poplatek PóZE). V případě, že
došlo v rámci zúčtovacího období ke změně poplatku PÓZE (tak jako se tomu stalo k 1.10.2022), hradí zákazník za zúčtovací obdobituto složku ceny stanovenou samostatně za každou část zúčtovacího
období s různou sazbou poplatku PÓZE. l nadále platí že maximální platba poplatku PÓZE za odběrné místo za zúčtovací období je určena jako násobek částky 495 Kč/MWh (bez DPH) a celkového
relevantního odběru elektřiny.
*" Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu a nařízení vlády.
centropol energy, a. s.l Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústínad Labem l lČ: 25458302

Chyby tisku vyhrazeny





'€"""' ( :ent rc )k )côl
.'..- ,',K' " ii " " "

Ceník pro rok 2024

CENÍK ELEKTŘINY SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.
PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

Produkt/Ceník: SESTUPNĚ NANOVO 2025
Distribuční území: PREdistribuce, a.s.

: '· 24 i AKU 8 Přímotop

DimbučnÍ6azba cůrd ®'2d

l AKU16
c27d c35d C45d c46d

Tepelné čeípadlo Veřejnéosvětlenf
C55d C%d c62d

1 vysoký tarif Kč/MVVh 6 043,95 6 043,95
(4 995,00) (4 995,00)

2 Nízký tarif Kč/MV/h

3 Fixní cena Kč/měsfc 156,09 156,09
(129,00) (129,0'0)

ŕ-
,r

¢ů3d c25d C26d
Cena sUové elektřiny

6 043,95 6 043,95 6043,95
(4 995.00) (4 995,00) (4 995,00)

- 6 043,95 6 043,95
· (4 995,00) (4 995,00)

156,09 156,09 156,09
(129,00) (129,00) (129,00)

Certá dktribuce elektřiny
Cena za odběr

4

5

6

7

8

9

Cena za odběr- vµoký tarif

Cena za odběr- nízký tarif

Cena systémových služeb

Cena na podporu výkupu elektřinr

Cena za činnosti operátora trhu'*

do 3X10 A nebo 1X25 A včetně

Kč/MWh 3 356,70 2 641,04 1 256,94
(2 774,13) (2 182,68) (l 038,79)

Kč/MWh " "

2 416,27 1 172,59
(l 996,92) (969,08)

128,36 128,36
(106,08) (106,08)
Ostatní služby

f
6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95
(4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995,00)

6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 6 043,95 -
(4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995,00) (4 995.00) (4 995,00) ·

156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09 156,09
(129,00) (129,00) (129,00) (129,00) (129,00) (129,00) (129,00)

2 416,27 1 057,60 211,77 3 356,70 211,77 211,77 458,21
(l 996,92) (874,05) (175,02) (2 774,13) (175,02) (175,02) (378,69)

128,36 128,36 128,36 128,36 128,36 128,36 -
(106,08) (106,08) (106,08) (106,08) (106,08) (106,08) ·

Kč/MWh

Kč/A/měslc

Kč/měsfc

137,37 137,37
(113,53) (113,53)

0,00 0,00
(0,00) (0,00)
4,15 4,15

(3,43) (3,43)
h

48,40 118,58
(40,00) (98,00)
77,44 188,76
(64.00) (156,00)

96,80 235,95
(80,00) (195,00)

122,21 295,24
(101.00) (244,00)

156,09 377,52
(129,00) " (31ZQO)

194,81 471,90
(161,0J) (390,00)

243,21 590,48
(201,0U) (488,00)

306,13 742,94
(253,00) (614,00)

389,62 943,80
(32Z00) (780,00)

486,42 1 179,75
(40ZGO) (975,00)

608,63 1 474,99
(503,CO) (l 219,00)

778,03 1 887,60
(643,®) (l 560,00)

4,86 11,80
(4.02) (C,75)
1,62 3,93
(1,34) (3,25)

137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

0,00 0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00) (0.00)
4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

Cena za příkon podle ve1ikos{i hlavrnho jističe

137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(0.00) (0,00) (0.00) (0,00) (0.00) (0,00)
4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

10 nad 3X10 A do 3X16 A včetně

11 nad 3X16 A do 3X20 A včetně

12 nad 3X20 A do 3x25 A včetně

13

14

nad 3x25 A do 3X32 Avčetně

nad 3X32 A do 3X40 A včetně

15 nad 3X40 A do 3X50 A včetně

16

17

nad 3X50 A do 3X63 A včetně

nad 3X63 A do 3X80 A včetně

18 nad 3X80 A do 3X100 Avčetně

19 nad 3X100 A do 3X125 A včetně

20 nad 3X125 A do 3X160 A vČetně

21 nad 3X160 A za každý 1 a

22 nad 1X25 A za každý 1 a

KČ/měsic

Kč/měsic

Kč/íněsic

Kč/měsic

Kč/měsfc

Kč/měsíc

Kč/měsic

Kč/měsíc

KČ/niěsfc

Kč/měsíc

Kč/měsic

Kč/měsic

Kč/měslc

Kč/měsic

698,17 180,29 448,91 170,61 493,68 508,20 508,20 457,38 508,20 166,98
(577,00) (149,00) (371,00) (141,00) (408,00) (420.00) (420,00) (378,00) (420,00) (138,00)

1116,83 287,98 717,53 273,46 790,13 813,12 813,12 730,84 813,12 267,41
(923,00) (238.00) (593,00) (226,00) (653,00) (672,00) (67200) (604,00) (67200) (221,00)

1 396,34 359,37 897,82 341,22 988,57 1 015,19 1 016,40 913,55 1 015,19 335,17
(I 154,00) (297,00) (74200) (28200) (817,00) (839,00) (840,00) (755,00) (839,00) (277,00)

1 744,82 448,91 1 121,67 427,13 1 235,41 1 269,29 1 269,29 1142,24 1 269,29 418,66
(l 442,00) (371,00) (927,00) (353,00) (l 021,00) (l 049,00) (l 049,00) (944,00) (I 049,00) (346,00)

2 233,66 574,75 1 436,27 545,71 1 581,47 1 625,03 1 625,03 1 462,89 1 625,03 536,03
(l 846.00) (475,00) (l 187,00) (451,00) (l 307,00) (l 343,00) (l 343,00) (l 209,00) (l 343,00) (443,00)

2 792,68 718,74 1 794,43 682,44 1 975,93 2 031,59 2 052,16 1 828,31 2 031,59 669,13
(2 308,00) (594,00) (l 483,00) (564,00) (l 633,00) (l 679,00) (i 696,00) (l 511,00) (l 679.00) (553,00)

3 490,85 899,03 2 243,34 853,05 2 470,82 2 539,79 2 590,61 2 285,69 2 539,79 837,32
(2 885,00) (743,00) (l 854,00) (705,00) (2 04200) (2 099,00) (2 141,00) (l 889.00) (2 099,00) (692,00)

4 397,14 1 132,56 2 826,56 1 074,48 3112,12 3199,24 3 362,59 2 879,80 3 199,24 1 053,91
(3 634,00) (936,00) (2 336,00) (888,00) (2 57200) (2 644,00) (2 779,00) (2 380,00) (2 644,00) (871,00)

5 584,15 1 437,48 3 588,86 1 364,88 3 951,86 4 063,18 4 525,40 3 656,62 4 063,18 1 338,26
(4 61500) (l 188,00) (2 966,00) (l 128.00) (3 266,00) (3 358,00) (3 740,00) (3 022,0'0) (3 358,00) (l 106,00)

6 980,49 1 796,85 4 486,68 1 706,10 4 940,43 5 078,37 6 901,84 4 570,17 5 078,37 1 673,43
(5 769,00) (l 485,00) (3 708,00) (l 410,00) (4 083,00) (4 197,00) (S 704,00) (3 777,00) (4 197,00) (l 383.00)

8 725,31 2 245,76 5 608,35 2133,23 6 175,84 6 347,66 11 646,25 5 712,41 6 347,66 2 092,09
(7 211,00) (l 856,00) (4 635,00) (l 763,00) (S 104,00) (S 246,00) (9 625,00) (4 721,00) (S 246,00) (l 729,00)

11168,30 2 874,96 7 178,93 2 729,76 7 904,93 8125,15 19764,14 7 312,03 8 125,15 2 677,73
(9 230,00) (2 376.00) (S 933,00) (2 256,00) (6 533,00) (6 715.00) (16 334,00) (6 043,00) (6 715,00) (2 213,00)

69,80 17,97 44,87 17,06 49,40 50,78 123,53 45,70 50,78 16,73
(57,69) (14,85) (37,08) (14,10) (40.83) (41,97) (10Z09) (37,77) (41,97) ('3,83)
23,27 5,99 14,96 5,69 16,47 16,93 41,18 15,23 16,93 5,58
(19,23) (4,95) (1Z36) (4,70) (13,61) (13,99) (34,03) (12,59) (13,99) (4,61)

Daň z elektřiny

23 Daň z elektřiny Kč/MWh 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28.30) (28,30)

( K , b : "."'· =ŕn#'¶m t: -."ť b ="

2.4 vy6oký tarif Kč/MWh 9 572,26 8 856,61 7 472,50 8 631,84 7 388,15 8 631,84 7 273,16 6 427,34 9 572,26 6 427,34 6 427,34 6 673,78
(7910,96) (7 319,51) (6 175,62) (7 133,75) (6105,91) (7 133,75) (6 010,88) (S 311,85) (7910,96) (S 311,85) (5311,85) (S 515,52)

25 Nízký tarif Kč/MWh " " - 6 343,92 6 343,92 6 343,92 6 343,92 6 343,92 6 343,92 6 343,92 6 343,92
- - - (S 24Z91) (S 242,91) (S 24Z91) (5 242,91) (5242,91) (5242,91) (5242,91) (S 24Z97) -

26 Fixn(cena Kč/rňěď¢ 160,24 + cena za příkon dle velikodi hlavního Jktiče
(13Z43 + cena za přůcon dleveEkosti hlam:ho jističe)

27 Cena na podporu výkupu elektřiny' Kč/A/měsíc (Proudová hodnota hlavního jističe " o 6 DPH (maximálnIptatba je dána velikostIodběru elehřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)
(Proudová hodnota hlamho jističe ' o bez DPH (maximálnl platba je dána vdikoslí odběru etektiiny násobeného cenou 495 Kč/hAWh))

. .




